Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

04-06-2021
F.03/20/181
NL:TZ:0000150000:F001
21-07-2020

mr. P. Hoekstra
mr A.L. Stegeman


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d39cb091-53cb-ea11-80f5-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=005f797c-d9b9-e511-80c8-005056ac5ca6

Gegevens onderneming

al het hier gestelde, behoudens wanneer uitdrukkelijk anders aangegeven, 20-08-2020
volgt uit een mondelinge verklaring van de heer Hadzovic, indirect 1
bestuurder/aandeelhouder en is nog nauwelijks tot niet gecontroleerd kunnen

worden).

Luxacars B.V. exploiteerde tot in augustus 2019 een handel in tweedehands
auto's en daarvoor het verhuur van auto's vanuit een pand te Weert De
voorraad zou 8 a 9 auto's gemiddeld hebben bedragen. De inventaris is als
waardeloos achtergelaten. De opbrengst van de auto's is mede geinvesteerd
in het zusterbedrijf Luxa Kappers B.V.

Gefailleerde, en de verdere zusterbedrijven: Luxa Kappers 2 B.V. (nooit actief
geworden) en Fazenda Club B.V. (nooit actief geworden, althans is de heer
Hadzovic daar wel in loondienst werkzaam, maar is het oorspronkelijke plan
om de club over te nemen niet doorgaan), worden bestuurd door Am & Om
B.V., tevens telkens 100% aandeelhouder. Enig bestuurder en aandeelhouder
van Am & Om B.V. is de heer Hadzovic. De kapsalon zou vanwege corona niet
rendabel zijn en de heer Hadzovic zou daaruit geen inkomen genieten. Wel is
er dus vermogen rechtstreeks of via Am & Om B.V. overgeheveld van
gefailleerde naar de kapperszaak en mogelijk ook naar privé.

De heer Hadzovic zegt niet over een administratie te beschikken, ook niet te
weten wie exact de accountant is en waar zich de financiéle administratie
bevindt, behoudens dat de accountant als voornaam Mohammed heeft en in
Eindhoven is gevestigd.

Aan de sommatie om de financiéle administratie en andere van belang zijnde
stukken aan de curator af te geven heeft de heer Hadzovic niet voldaan. In het
gesprek met de curator dat na veel moeite tot stand kwam, betoonde hij zich
totaal onwetend wat betreft de B.V.'s, financién, administratie enz.

De heer Hadzovic wist van de behandeling van de failissementsaanvrage,
maar vond het niet nodig daarop te reageren en hetzelfde geldt voor de eerst
brieven en oproepen van de curator. Aan het verzoek om aanlevering van
stukken en administratie heeft hij niet voldaan en hij heeft verder ook niets
meer van zich laten horen.

Activiteiten onderneming

Eerst verhuur van auto's en vervolgens handel daarin. 20-08-2020

1

Financiéle gegevens



Toelichting financiéle gegevens

Onbekend. Cijfers worden niet aangeleverd.

Inmiddels zijn deze deels aangeleverd, maar onvoldoende voor een compleet
beeld.

Er is ondanks de staking van de onderneming geen stakingsbalans. Er is ook
geen fiscale administratie. Evenmin is verantwoord waar de activa zijn
gebleven. En ook blijft onduidelijk onder welke voorwaarden de kapsalon aan
Luxa Kappers B.V. is overgedragen.

Gemiddeld aantal personeelsleden
3

Toelichting

Volgens belastingdienst en UWV zouden 3 personeelsleden in dienst zijn
geweest, waaronder Hadzovic.

De contracten zijn in juli en augustus 2019 beéindigd, maar de heer Hadzovic
kon niet aangeven, wie en hoeveel en tegen welk salaris.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
21-7-2020

t/m
20-8-2020

van
21-8-2020

t/m
20-10-2020

van
21-10-2020

t/m
21-1-2021

van
22-2-2021

t/m
22-4-2021

20-08-2020

1

21-01-2021
3

22-04-2021
E 4

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-10-2020
2

21-01-2021
E3

22-04-2021
=k



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 12 min
2 7 uur 24 min
3 21 uur 15 min
4 5 uur 12 min
5 5 uur 12 min
totaal 55 uur 15 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer A. Hadzovic 20-08-2020
Am & Om B.V. 1
Fanzenda Club B.V.

Luxa Kappers 2 B.V.

Luxa Kappers B.V.

Luxacars B.V.

1.2 Lopende procedures

- 20-08-2020
1

1.3 Verzekeringen

- 20-08-2020
1

1.4 Huur

- 20-08-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

de bestuurder heeft de vennootschap aan zijn lot overgelaten en de 20-08-2020

debiteuren niet betaald en er ook niet meer mee gecommuniceerd. 1

debiteuren moet crediteuren zijn 22-04-2021

=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-08-2020

Toelichting
1

Nul.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

20-08-2020
Toelichting

1

kan bestuurder niet zeggen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen. 20-08-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Geen 20-08-2020
=R

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- 20-08-2020
ER



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

20-08-2020

1

20-08-2020
EE

20-08-2020

1

20-08-2020

1

20-08-2020
mE1

20-08-2020
mE1

20-08-2020
EE

20-08-2020
=R

20-08-2020
EE



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020

1

20-08-2020

1

20-08-2020

1

20-08-2020
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

nu er geen administratie kan worden overgelegd moet het ervoor gehouden 20-08-2020
worden, dat deze ook niet is bijgehouden en dus ook niet voldaan is aan de 1
boekhoudplicht. Dit geldt ook voor de overige B.V.'s in het concern.

Inmiddels zijn wel administratieve stukken ontvangen, maar onvoldoende om 21-01-2021

het voorgaande te ontkrachten. 3

De conclusie is dat er niet is voldaan aan de boekhoudplicht. 22-04-2021
4

7.2 Depot jaarrekeningen

2018 is tijdig gedeponeerd, 2019 niet. Nu geen uitstel is verleend voor de 20-08-2020
deponering 2019 had dit al moeten geschieden evenals de vaststelling van de 1
jaarrekening.

Er is niet voldaan aan de deponeringsplicht. 22-04-2021
4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 20-08-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

onbekend 20-08-2020

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 20-08-2020
1

Toelichting

De vennootschap is aan zijn lot overgelaten en de activa zijn niet aangewend
voor de betaling van de crediteuren, maar ten behoeve van de overige
vennootschappen in het concern. Ook dit is naast paulianeus onbehoorlijk
bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

Ja

Toelichting
Opbrengst voorraad is aangewend voor de overige vennootschappen en/of
voor andere doeleinden, maar in ieder geval niet voor de B.V.

Toelichting
Er blijkt ook niet van een opbrengst voor de vennootschap wegens de verkoop
van de kapsalon aan Luxa Kappers B.V.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Hadzovic heeft zich gewend tot een advocaat, mr. Kerckhoffs. Deze heeft
diverse stukken toegestuurd waar tijdens het verhoor om is verzocht, maar
niet alles. De curator heeft zijn visie op de ingezonden stukken aan mr.
Kerckhoffs uiteengezet bij brief van 18 januari jl. De aansprakelijkheid van de
bestuurder wordt onverkort gehandhaafd. Mr. Kerckhoffs is medegedeeld dat
de curator kan instemmen met een betalingsregeling in termijnen. Het voorstel
van mr. Keckhoffs wordt afgewacht.

Er is met mr. Kerckhoffs intensief en met kracht van argumenten onderhandeld.

Ondertussen is er met mr. Kerckhoffs een regeling getroffen, waarbij dhr.
Hadzovic aan de boedel een bedrag betaalt van €14.500,-- tegen finale
kwijting, De RC heeft hiermee ingestemd.

De regeling is inmiddels nagekomen

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

zie 7.7

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
faillissementskosten.

€ 767,99

20-08-2020

1

22-04-2021
E 4

20-08-2020
1

21-01-2021
E3

22-04-2021
Ek

04-06-2021
5

20-08-2020
1

21-01-2021

3

20-08-2020
1

21-01-2021



Toelichting 3
Griffierechten en deurwaarderskosten. Salaris curator pm

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 223,00 20-08-2020

1
Toelichting
Belastingdienst: loonheffing en motorrijtuigenbelasting (inclusief kosten)

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.957,00 20-08-2020
1

Toelichting
Engie Nederland Ratil B.V. (aanvraagkosten faillissement)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4 20-08-2020
1

5 21-01-2021
3

7 22-04-2021
Bk

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 9.642,06 20-08-2020
1

€10.396,92 20-10-2020
2

€11.442,89 22-04-2021
Ek

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

onbekend. 20-08-2020
1
Na afwikkeling van de met dhr. Hadzovic getroffen regeling, zal het 22-04-2021
faillissement worden voorgedragen voor opheffing. 4
I Wordt heden bij de RC aangeleverd. 04-06-2021

5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet bekend.

De heer Hadzovic

9.2 Aard procedures

onbehoorlijk bestuur en pauliana

9.3 Stand procedures

beslag gelegd op woning en dagvaarding is betekend tegen een termijn van
12 mei a.s.

De afspraak is dat de met dhr. Hadzovic overeengekomen betalingsregeling
plaatsvindt voor 10 mei a.s. De procedure zal dan niet worden aangebracht.

9.4 Werkzaamheden procedures

beslag en dagvaarding en akte overlegging producties en eisvermeerdering

20-08-2020

1

21-01-2021
3

20-08-2020

1

21-01-2021
3

20-08-2020
1

21-01-2021

3

22-04-2021
4

21-01-2021
E3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

aan de RC wordt voorgesteld om de bestuurder op te roepen voor een
verhoor, maar eerst is de curator voornemens om het faillissement van Am &
Om B.V. aan te vragen en daarmee de integrale aanpak van alle B.V.'s te
kunnen realiseren en ook eventueel de macht te krijgen over de activa daarin.
Alle B.V.'s inclusief Am & OM B.V. bevinden zich wat de administratie betreft in
exact dezelfde situatie als gefailleerde.

Tevens wenst de curator over te gaan tot beslaglegging op de woning te
Simpelveld. Deze staat op naam van de heer Hadzovic en zijn echtgenote. Hier
lijkt een overwaarde op aanwezig te zijn.

Beslag is gelegd en dagvaarding op termijn is uitgegaan. Onderhandelingen
over deze claim lopen.

Er is met de bestuurder een regeling getroffen. Deze moet worden nagekomen
en dan kan het faillissement worden afgewikkeld.

I Is nagekomen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

De toestemming van de RC is inmiddels ontvangen. De garantstelling is op 8
oktober jl. aangevraagd. Dienst Justis heeft aangegeven deze week daarover
te beslissen.

Dienst Justis heeft de garantstelling niet verleend, dit op financiéle gronden.
De curator draagt deze kosten zelf. De verdere gang van zaken is afhankelijk
van het kunnen treffen met de heer Hadzovic.

De curator verwacht het failissement rond mei voor te kunnen dragen voor

afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

| 4-6-2021

10.4 Werkzaamheden overig

20-08-2020
EE
21-01-2021
EES
22-04-2021
Bk
04-06-2021
5
20-08-2020
E1
20-10-2020
£ 2
21-01-2021
EES
22-04-2021
E 4
04-06-2021
ER



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


